
ZARZĄDZENIE Nr 235/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji i funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego w budynkach Urzędu Miasta Ciechanów 
 

 

Na podstawie art. 222 § 1 Kodeksu Pracy (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) w związku z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam Regulaminu organizacji i funkcjonowania monitoringu wizyjnego w budynkach 

Urzędu Miasta Ciechanów, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Ciechanów do zapoznania się z zapisami 

niniejszego regulaminu wraz z załącznikami. 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/ - / Krzysztof Kosiński 

 


